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10年国债上周核心观点
利多因素：

央行本周逆回购规模达11809亿元，流动性充裕。
通胀温和、PPI负增长，资金面合理充裕，支撑国债期货。
利空因素：

10年期国债净供给增加，债券供给利空回升。
市场对利空因素高度敏感，传言下调增长目标及央行向城商行提供MLF资金。
交易咨询观点：
建议关注资金面变化及收益率曲线平坦化对配置的影响。

国债到期收益率
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资金利率

source：wind

%

存款类机构质押式回购加权利率:1天 存款类机构质押式回购加权利率:7天
逆回购利率：7天
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国债期限利差：7Y-2Y

source：wind

bp 国债利差：7Y-2Y
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国债期限利差：30Y-7Y

source：wind

bp 国债利差：30Y-7Y
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国债期货持仓

source：wind

手 2年期国债期货 5年期国债期货 10年期国债期货 30年期国债期货
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国债期货成交

source：wind

手 2年期国债期货 5年期国债期货 10年期国债期货 30年期国债期货

24/04 24/08 24/12 25/04 25/08 25/12

50000

100000

150000

200000

250000

2年期国债期货当季合约基差

source：wind

元 2年期国债期货基差:当季
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5年期国债期货当季合约基差

source：wind

元 5年期国债期货基差:当季
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10年期国债期货当季合约基差

source：wind

元 10年期国债期货基差:当季
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30年期国债期货当季合约基差

source：wind

元 30年期国债期货基差:当季
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2年期国债期货跨期价差:当季-下季

source：wind

元 2年期国债期货:当季-下季

24/04 24/08 24/12 25/04 25/08 25/12

-0.2

-0.1

0

0.1

0.2

0.3

5年期国债期货跨期价差:当季-下季

source：wind

元 5年期国债期货:当季-下季
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10年期国债期货跨期价差:当季-下季

source：wind

元 10年期国债期货:当季-下季
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30年期国债期货跨期价差:当季-下季

source：wind

元 30年期国债期货:当季-下季
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TS*4-T跨品种价差

source：wind

元 跨品种价差:TS*4-T
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T*3-TL跨品种价差

source：wind

元 跨品种价差:T*3-TL
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